
Serie | 8, Oven met magnetron, 60 x
60 cm, inox
HMG636NS1

Toebehoren
1 x Geëmailleerd bakblik
1 x Combi rooster
1 x Universele braadslede

Optionele accessoires
HEZ327000 :
HEZ531010 :
HEZ532010 :
HEZ635000 :
HEZ636000 : Glazen braadslede
HEZ660050 : decorstrip zwart (bedekt onderkant oven)

Technische Data
Soort magnetron :  Combimagnetron
Soort besturing :  Elektronisch
Kleur / -materiaal voorzijde :  inox
Afmetingen binnenruimte hxbxd (mm) :  357.0 x 480 x 392.0
Keurmerken :  CE, VDE
Lengte elektriciteitssnoer (cm) :  120
Nettogewicht (kg) :  43,793
Brutogewicht (kg) :  46,2
EAN-code :  4242002808185
Maximaal magnetronvermogen (W) :  800
Aansluitwaarde (W) :  3600
Minimale smeltveiligheid (A) :  16
Spanning (V) :  220-240
Frequentie (Hz) :  60; 50
Type stekker :  Schuko-/Gardy. met aarding
Afmetingen binnenruimte hxbxd (mm) :  357.0 x 480 x 392.0
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